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Prislista for undersokningar
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US kod

100
102
104

106
110
115

118

130QT
180

123

124

125
126

200

200QT

204
206

300
300A
300C

301
303

305A
305S
305BM
306

320

320A

Benamning

Vilo-EKG

Vilo-EKG pa vardavdelning

Vilo-EKG pa vardavdelning inklusive tolkning
Vilo-EKG pa Klinfys

Vilo-EKG pa Klinfys inklusive tolkning
Vilo-EKG tolkning konsult-EKG
EKG-screening-idrottare

Ortostatiskt prov 8 min och EKG
QT-analys langtidsregistrering EKG
SP-EKG (sena potentialer)

Langtidsregistrering EKG/Holter
EKG langtidsregistrering 3 dygn
EKG langtidsregistrering 24 tim

EKG langtidsregistrering 5 dygn
EKG langtidsregistrering 48 tim

Arbetsprov
Arbetsprov cykel

QT-analys arbetsprov

Arbetsprov gangmatta
Arbetsprov med artarblodgaser

Ekokardiografi

Ekokardiografi standard (60min)
Ekokardiografi VOC (Avancerad)
Kontrast ekokardiografi

Ekokardiografi GUCH
Ekokardiografi enkel undersékning

Ekokardiografi barn (Avancerad)
Ekokardiografi barn (Standard)
Undersokning pa barnmottagningen
Ekokardiografi utférd pa Kardiologen

Esofagusekokardiografi (TEE)

Esofagusekokardiografi (TEE) avancerad

2026

510
567
438

500
567
1143

1138

881
973

2215

1715

2771
1890

2745

1200

2431
5974

3996
5099
1215

3996
2 287

5 099
4 475

433
2802

4620

5583



345F

350
350KK
360

400

402
406
407

500
501
503
536

509
510

512

513
514
515
516
517
517S
518
519
520
522
523
526
528
530
531
532
533
535

537
538
539
611

540
542
544
545
546
547
548
550
552

Ekokardiografi standard Finspang

Fosterekokardiografi
Fosterekokardiografi pa KK
Ekokardiografi under arbete

Lungfunktionsundersoékning
Spirometri dynamisk och statisk

Spirometri — reversibilitetstest
Diffusionskapacitet
Liggande spirometri

Perifer kdarlundersokning
Segmentell blodtrycksmatning
Tatrycksmatning
Ankeltrycksmatning

TOS (Thoracic outlet syndrome)

Carotis ultraljud
Duplex Carotis och centrala halskarl
Carotisduplex poliklinisk

Carotisduplex postoperativ
Artar ultraljud

Duplex njurartar (transplantat)

Duplex njurartar

Duplex Aneurysm bukaorta

Duplex Aneurysm ben

Aorta Surveillance

Aorta Surveilliance (kontroll screening pat)
Duplex aortaaneurysm (hela aorta)
Artarduplex (EWAR)

Kontrast artarduplex (EWAR)

Artarduplex pseudoanerysm

Artarduplex kompression pseudoaneurysm
Artarduplex 1 arm

Artarduplex 2 armar

Artarduplex 1 ben

Riktad karlundersokning

Artarduplex 2 ben

Artarduplex aorto-iliaca karl

Artarduplex screening-ben

Duplex AV-fistel

Graft Surveilliance

SAP Surveilliance

Aortascreening (befolkningsregistret)

Ven ultraljud

Venduplex 1 ben

Venduplex 2 ben

Venmapping 1 ben
Venmapping 2 ben
Ventrombosundersdkning 1 ben
Ventrombosundersokning 2 ben
Kartlaggning infor dialysfistel
Venduplex 1 arm

Venduplex 2 armar

3682

3399
3399
4316

2760

572
500
3693

2117
1215
1004
1215

3095
1936

1936

2781
2889

891
1349

716

814
1241
1694
1215
1586
1272
1885
2863
2173
1385
3095
1586
1586

2 467
2173
2173

417

1885
2688
2173
3095
1988
2487
3739
1885
2281



900 EEG viloregistrering 2 936
902 EEG s6mnregistrering vuxna 4135
903 EEG s6mnregistrering barn-ungdom 4135
904  Undersokning utford pa annan avdelning 793
905 EEG sémnregistrering Melatonin 4202
910 EEG tillagg provokationer 1020
920 EEG ogenomforbart 2936
930  Uppkopplingshjalp EEG 793
954  Somnapné -registrering en natt 2 560
958  Somnapné -registrering tva natter 3219
960 Somnapné enskilt besok, en natt 2 560
961 Sémnampne m bettskena enskilt besok, en natt 2 560
Ovrigt

230  Demonstration av undersokning pa rond 1514



